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Tegevusaruanne

Tegevusaruanne

Multipakend Tootmine OÜ on ettevõte, mis tegeleb lainepapist pakendite valmistamisega. Meie ajalugu ulatub tagasi aastasse 1995,
mil alustatud tootmist renditavates tsehhides Hobujaama tänaval, kuuludes vabrikule Mehis. Aastal 1997 kolisime uutesse, endale
kuuluvatesse tootmisruumidesse aadressil Tuuliku 4C.

OÜ Multipakend Tootmine on asutatud aprillis 2015 aastal AS-i Multipakend tegevuse restruktureerimise tõttu ja selle tulemusena sai
moodustatud kontsern. Tootmisalane tegevus papptaara tootmine on viidud tütarettevõttesse OÜ Multipakend Tootmine ja tegevus
algas maikuus 2015.aastal. Hetkel meie firma tootmisruumide suurus on 2400m2 ja ladu hõlmab 2600m2. Praegu annab Multipakend
Tootmine OÜ tööd 56-le inimesele.

Meie firma tootevalikusse kuuluvad kõikvõimalikud lainepappist toodetud pakendid, sealhulgas järgmised tootegrupid:

• Toiduainete pakendid

• Tööstuslikud pakendid

• Esmatarbekaupade pakendid

• Transpordipakendid

• Munapakendid

• Kärgpapp

• Stendid

OÜ-i Multipakend Tootmine põhipartnerid on firmad, kes asuvad Eestis ja Soomes.

OÜ Multipakend Tootmine on omanik Multipakend AS ja üks juhatuse liige.

2023. aastal müügitulu maht moodustas 9 008,8 tuh.eurot. OÜ Multipakend Tootmine müügitulust moodustas 64% müük Eestis ja 36% müük

välisturul. Suurim ekspordi sihtriik oli Soome Vabariik ja Norra.

Aastal 2023 OÜ-i Multipakend Tootmine ärikasum moodustas 892,4 tuh.eurot.

Peamised finantssuhtarvud:

Nimetus 2023 2022

Müügitulu (tuh.eur) 9008,8 8845,4

Tulu kasv (%) 2 9

Ärikasumi määr (%) 10 7

Puhaskasum (tuh.eur) 851,3 637,3

Kasumi kasv (%) 34 96

Puhasrentaablus (%) 9,4 7,2

Lühiajaliste kohustuste

kätekordaja
2,78 2,52

Aktivate tulusus (ROA,%) 21 20

Omakapitali rentaablus

(ROE,%)
30 29

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

Müügitulu kasv (%) = (müügitulu 2023 müügitulu 2022)/ müügitulu 2022 * 100

Ärikasumimäär (%) = ärikasum/müügitulu * 100

Kasumi kasv (%) = (puhaskasum 2023 – puhaskasum 2022)/ puhaskasum 2022 * 100

Puhasrentaablus (%) = puhaskasum/ müügitulu * 100

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara/lühiajalised kohustused

ROA (%) = puhaskasum/ varad kokku * 100

ROE (%) = puhaskasum/ omakapital kokku * 100

2023 aasta algusel oli rahuldatud Innovatsiooni Sihtasutuse poolt Multipakend Tootmine OÜ taotlus projektile, mille eesmärgiks on 
suurendada tootmismahtude kasvu ja käivet ning tugevdada oma konkurentsivõimet lainepapi toodangu turul, läbi tööprotsesside 
optimeerimise ja efektiivistamise, digitaliseerimise ja automatiseerimise. Projekti käigus digitaliseeritakse tootekaart ja töötajate tööaja
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arvestuse tabel, juurutatakse tootmise planeerimise süsteem ja automatiseeritakse Multipakendi tarkvara suhtlus Directoga. Samuti
soetatakse uus automatiseeritud liimimisliin ja ühendatakse seadmed Multipakend tarkvaraga. Digitaliseerimise ja automatiseerimise
tulemusena suureneb tarneahela efektiivsus, väheneb praagi osakaal ja laieneb tooteportfell ning selle tulemusena suureneb ettevõtte
müügitulu ja puhaskasum. 
Projekti kogumaksumus on 256 tuh.eurot, millest lõppsaaja omafinantseering on minimaalselt 171 tuh.eurot ja toetus on 85 tuh.eurot.
Projekti abikõlblikkuse perioodi lõppkuupäev on 29.02.2024.a. 
Selle projekti raames oli 2023 astal soetatud täisautomaatne karbiliimija seade MEGAFOLD 1650SL ja lisaseaded kogu maksumuses
202 tuh.eurot. Samal ajal oli tehtud investeeringud ka tootmisprogrammi Multipakend arendamisse ja uuendamisse. 
2024 aastal Multipakend Tootmine OÜ peab saama Innovatsiooni Sihtasutusest selle projekti toetuse. 
Aruandeperioodil investeeriti materiaalsesse põhivarasse kokku 434 tuh.eurot.  

 

OÜ Multipakend Tootmine 2024. aasta tegevusplaani põhieesmärgiks on äriühingu hea majanduspositsiooni säilitamine ja kindlustamine

vastavas valdkonnas. Äritegevuse eesmärk on suurendada mahtude kasvu ja oma konkurentsivõime tugevdamine lainepapi toodangu turul.

2024.aastal OÜ Multipakend Tootmine püüab suurendada eelmise aasta näitajaid.

Kavatseme suuremat rõhku pöörata IT lahendustele tootmisprotsessides ja majandusprotsessides ning jätkata kliendi haldamise programmi

moderniseerimist. 

Kõik need sammud suurendavad ettevõtte konkurentsivõimet.

Meie ettevõtte tegevuskeskkonna üldine (makromajanduslik) areng ja selle mõju ettevõte finantstulemusele.

Majanduskasv ja tarbijate nõudlus:

Üldine majanduskasv ja tarbijate nõudluse tase mõjutavad otseselt meie ettevõte müügitulu. Kui majandus kasvab ja tarbijate
kindlustunne suureneb, võib see suurendada nõudlust meie toodete järele, mis omakorda võib tõsta meie müügitulu ja kasumlikkust.

Inflatsioon ja hinnatasemed:

Inflatsiooni tase ja üldine hinnatõus võivad mõjutada nii ettevõtte kulusid kui ka hindu, mida saame toodete või teenuste eest küsida.
Kõrgem inflatsioon võib suurendada ettevõtte tegevuskulusid, näiteks toormaterjalide hindu või tööjõukulusid, samas suurenenud
hinnad võivad võimaldada ettevõttel suurendada oma müügitulu ja kasumlikkust, kui lõpptarbija on nõus maksma suuremat hinda.

Intressimäärad ja laenutingimused:

Kõrged intressimäärad võivad suurendada ettevõtte laenukulud ja vähendada investeeringuid ning vastupidi. Samuti võivad
laenutingimused mõjutada ettevõtte võimet laieneda või investeerida uutesse projektidesse. Seega võivad muutused intressimäärades
ja laenutingimustes mõjutada ettevõtte finantstulemusi.

Valitsuse poliitika ja regulatsioonid:

Valitsuse maksupoliitika, regulatsioonid ja muud majanduspoliitilised otsused võivad mõjutada ettevõtte kulude ja tulude struktuuri.
Näiteks võivad maksukärped või -tõusud mõjutada ettevõtte kasumlikkust ja investeerimisotsuseid.

Rahvusvaheline kaubandus:

Rahvusvaheline kaubandus mõjutab meid oluliselt, eriti arvestades olukorda, kus Eestis kasvavad tööjõukulud kiiresti ning
energiahinnad on kallid. Need tegurid võivad muuta eksporti keerukamaks mitmel viisil.

• Kulutõus tootmises: Kuna Eestis tööjõukulud tõusevad kiiresti ja energia hinnad on kõrged, suurenevad ka meie tootmiskulud. See
võib muuta meie tooted rahvusvahelisel turul vähem konkurentsivõimeliseks, kui võrrelda neid teiste riikide toodetega, kus
tööjõukulud ja energiahindade kasv ei ole nii järsk.

• Hinnakonkurentsivõime vähenemine: Kõrgemad tootmiskulud võivad sundida meid tõstma oma toodete hindu, et säilitada
kasumlikkust. See võib omakorda vähendada meie konkurentsivõimet rahvusvahelisel turul, eriti kui teised riigid suudavad pakkuda
sarnaseid tooteid madalama hinnaga.

Meie ettevõtte äritegevuse hooajalisus või majandustegevuse tsüklilisus.

Tellimuste kõikumine:

Teatud perioodidel võib esineda suuremaid või väiksemaid tellimuste kõikumisi, mis võivad mõjutada meie müügitulu ja käibevoogu.
Suvi on ajalooliselt rahulikum hooaeg, kus tarbimine on keskmisest madalam. Mõjutavad ka suuremad makromajandus tsüklid, millele
kohendame oma tegevusi ja poliitikat vastavalt.

Kulutuste juhtimine:

Tsüklilisuse mõistmine võimaldab meil planeerida oma kulutusi vastavalt situatsioonile. Näiteks võime planeerida suuremaid
investeeringuid või kulutusi kõrgema nõudluse perioodidel, samas kui vaiksematel perioodidel võime rakendada kulude
kokkuhoiupoliitikat.
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Rahavoogude juhtimine:

Majandustegevuse tsüklilisusest tingitud müügitulu kõikumine võib mõjutada meie ettevõtte rahavoogusid. On oluline jälgida oma
rahavooge ja hoida piisavalt likviidsust, et üle elada vaiksemad perioodid ja kasutada ära aktiivsemad perioodid investeeringuteks või
laienemiseks.

 

Meie ettevõtte tegevusega kaasnevad olulised keskkonna- ja sotsiaalsed mõjud.

Sertifikaadid:

FSC sertifikaadi omandamine näitab meie pühendumust jätkusuutlikule metsandusele ja loodusvarade säästvale kasutamisele. Jälgime
nõudeid, läbime auditi ja liigume alati jätkusuutlikuse suunas.

Sotsiaalsed mõjud:

Digitaalsete auditite läbimine ja teekaartide koostamine näitab meie ettevõtte pühendumust tehnoloogilisele arengule ja innovatsioonile.
Lisaks võib meil aidata parandada meie ettevõtte sotsiaalset vastutustundlikkust, näiteks töötajate koolitamise ja arendamise kaudu
ning töötingimuste parandamise kaudu.

Toetused:

Meie ettevõtte edukas osalemine digitaalsetes auditites ja teekaartide koostamises viidab meie võimele kohaneda tänapäeva
digitaalsete standarditega ja vastata regulatiivsetele nõuetele. Pidevalt kaasame rahastust EASi ja KIKi poolt, mis näitab, et arvestame
keskkonna- ja sotsiaalsete mõjudega ka riigi tasandil.

Materjalide taaskasutamine ja ringlussevõtt:

Lainepapist kaubad on ideaalne näide tootest, mis saab hõlpsasti ringlusse võtta ja taaskasutada. Kuna lainepapp on üks maailma
kõige taaskasutatavamaid materjale, aitab see positsioneerida ja olla vastutustundlik ettevõte.

Jäätmete vähendamine ja ressursside optimeerimine:

Ringmajanduse kontekstis keskendub meie ettevõte jäätmete vähendamisele ja ressursside optimeerimisele tootmisprotsessis. See
hõlmab jäätmete vähendamist tootmisprotsessides, ressursside tõhusamat kasutamist ja innovatiivseid lahendusi jäätmete
ringlussevõtuks.

Kliimaneutraalse ja keskkonnasõbralikku majanduse riskid:

Kliimaneutraalsuse ja keskkonnasõbralikkuse saavutamine võib nõuda olulisi investeeringuid uutesse tehnoloogiatesse, protsessidesse
ja infrastruktuuri, mis võivad suurendada meie ettevõtte kulusid. Kui meie ettevõte ei suuda kohaneda kliimaneutraalsusele ja
keskkonnasõbralikkusele suunatud turusuundumustega, võib see kaasa tuua konkurentsivõime kaotuse. Tarbijad ja investorid võivad
eelistada ettevõtteid, mis on keskkonnaalaselt vastutustundlikumad, mis võib mõjutada meie müüki ja mainet. Üha suurenevad
keskkonnaregulatsioonid võivad kaasa tuua täiendavaid nõudeid ja kohustusi ettevõttele, näiteks süsinikdioksiidi heitkoguste piirangud
või jäätmekäitluseeskirjad.

Finantsinstrumentide finantsriskide maandamise eesmärgid ja põhimõtted ning majandusaastal ja aruande koostamise perioodil
ilmnenud valuutakursside, intressimäärade ja börsikursside muutumisega seonduvaid riskid.

Portfelli tasakaalustamine:

Finantsriskide maandamine võimaldab ettevõttel tasakaalustada oma portfelli erinevate varaklasside ja instrumentidega. Näiteks võib
intressimäära riski maandamine hõlmata fikseeritud intressimääraga laenude võtmist, et kaitsta ettevõtet intressimäärade tõusude eest.

Kulude ja kasuteguri tasakaal:

Finantsriskide maandamisel on oluline leida tasakaal riskide maandamise kulude ja kasuteguri vahel. Liiga agressiivne riskide
maandamine võib suurendada kulusid ja vähendada kasumlikkust, samas kui liiga väike riskide maandamine võib jätta ettevõtte
haavatavaks finantsriskide suhtes.

Strateegiline planeerimine ja juhtimine:

Finantsriskide maandamine nõuab strateegilist planeerimist ja juhtimist, sealhulgas riskide hindamist, maandamisstrateegiate
väljatöötamist ja rakendamist ning riskide jälgimist ja hindamist aja jooksul.
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Majandusaasta ja aruande koostamise perioodil võivad valuutakursside, intressimäärade ja börsikursside muutumisega seonduvad
riskid mõjutada ettevõtte finantsseisundit ja tulemusi mitmel viisil:

• Valuutakursi risk: Kui ettevõte teeb tehinguid või omab varasid ja kohustusi välisvaluutas, võivad valuutakursside muutused
mõjutada ettevõtte müügitulu, kasumlikkust ja rahavooge.

• Intressimäära risk: Kui ettevõte kasutab laene või omab finantsinstrumendid, mis on seotud intressimäärade muutustega, võivad
intressimäära tõusud suurendada ettevõtte intressikulusid ja vähendada kasumlikkust.

• Börsikursside risk: Kui ettevõte omab aktsiaid või muid finantsinstrumente, mis on noteeritud börsil, võivad börsikursside kõikumised
mõjutada ettevõtte investeeringute väärtust ja finantsseisundit.

Ettevõtte juhtkond püüab hoida ettevõtte majandustegevuse stabiilsena, kuid samas ei välista uute väljakutsete ja võimaluste avastamist.

On hea meel tõdeda, et OÜ Multipakend Tootmine usaldusväärsus aruandeperioodil on äri - ja majandustegevuses püsinud jätkuvalt laitmatu.

OÜ Multipakend Tootmine on täitnud kõiki tema poolt sõlmitud kokkuleppeid ja lepinguid korrektselt, viivitamata ja heas usus tehingu poolte

suhtes. OÜ Multipakend Tootmine on jätkuvalt tegutsev ettevõtte.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 1 332 182 1 183 461 2

Finantsinvesteeringud 400 000 0 3

Nõuded ja ettemaksed 807 065 921 608 4

Varud 313 142 325 759 5

Kokku käibevarad 2 852 389 2 430 828  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 1 062 018 783 123 7

Immateriaalsed põhivarad 78 213 22 815 8

Kokku põhivarad 1 140 231 805 938  

Kokku varad 3 992 620 3 236 766  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 20 245 34 626 9

Võlad ja ettemaksed 1 005 691 954 269 10

Kokku lühiajalised kohustised 1 025 936 988 895  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 83 542 15 986 9

Kokku pikaajalised kohustised 83 542 15 986  

Kokku kohustised 1 109 478 1 004 881  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 13

Ülekurss 468 085 468 085  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 561 300 1 123 952  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 851 257 637 348  

Kokku omakapital 2 883 142 2 231 885  

Kokku kohustised ja omakapital 3 992 620 3 236 766  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 9 008 838 8 845 364 14

Muud äritulud 15 544 2 777 15

Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus -9 271 50 551  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -6 146 637 -6 505 982 16

Mitmesugused tegevuskulud -150 053 -132 543 17

Tööjõukulud -1 718 330 -1 527 243 18

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -96 048 -72 096 7,8

Olulised käibevara allahindlused -10 420 -4 643 19

Muud ärikulud -1 220 -214 20

Ärikasum (kahjum) 892 403 655 971  

Intressitulud 1 728 82 22

Intressikulud -6 261 -2 426 21

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 887 870 653 627  

Tulumaks -36 613 -16 279 23

Aruandeaasta kasum (kahjum) 851 257 637 348  



9

Multipakend Tootmine OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 892 403 655 971  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 96 048 72 096 7,8

Kasum (kahjum) põhivarade müügist -9 984 0  

Kokku korrigeerimised 86 064 72 096  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 114 543 -33 351  

Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -69 296 -20 936  

Kokku rahavood äritegevusest 1 023 714 673 780  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-433 690 -98 219 7,8

Laekunud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

müügist
13 333 0 7

Laekunud intressid 1 728 82  

Muud väljamaksed investeerimistegevusest -400 000 0 3

Kokku rahavood investeerimistegevusest -818 629 -98 137  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 172 800 0  

Saadud laenude tagasimaksed -98 968 -53 550  

Arvelduskrediidi saldo muutus 13 000 0  

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -20 656 -32 106  

Makstud intressid -6 261 -2 426  

Makstud dividendid -100 000 -100 000  

Makstud ettevõtte tulumaks -16 279 -16 279  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -56 364 -204 361  

Kokku rahavood 148 721 371 282  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1 183 461 812 179 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 148 721 371 282  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 1 332 182 1 183 461 2
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Ülekurss Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2021 2 500 468 085 1 123 952 1 594 537

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
637 348 637 348

31.12.2022 2 500 468 085 1 761 300 2 231 885

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
851 257 851 257

Väljakuulutatud

dividendid
-200 000 -200 000

31.12.2023 2 500 468 085 2 412 557 2 883 142

Täiendav informatsioon omakapitali kohta on lisades 13 ja 23.
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Multipakend Tootmine 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti

finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad raamatupidamise toimkonna

juhendid. 

Ettevõte on koostanud täismahus aastaaruande.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel lähtuti eeldusest, et Multipakend Tootmine OÜ on jätkuvalt tegutsev ning tal ei ole tegevuse

lõpetamise kavatsust ega vajadust.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Kasumiaruande koostamisel on kasutatud I skeemi.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),kuni

3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arvestusvaluuta on euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval

ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate

Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi

kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul,

kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus

laekuvate maksete nüüdisväärtuseni.

Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud

allahindlused),mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete

korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades

järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu,

sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat transpordi, tollimaksu ja muid mittetagastavaid makse.

Varude tootmiskulutused sisaldavad nii otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata

toodangu ladustamisega seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete

ja -seadmete amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto

realiseerimisväärtus leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis

on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.
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Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Valmistoodangu omahinna arvestuse põhimõtte:

Eelmise perioodi põhjal on arvestatud otsekulud oma toodangu valmistamiseks ja määratud otsekulude osakaal üldkuludest. Eelmisel

perioodil osakaal oli 73,7%.

Selle alusel valmistoodangu allahindluse % müügihinnast on selline: 100% – 73,7% = 26,3%.

Ehk valmistoodangu hind arvutatakse valemiga: toode müügihind – allahindluse 26,3%.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 500 eurost ja kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Varasid, mille kasulik tööiga

on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 500 eurot,kajastatakse kuni kasutuselevõtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudena)ja

vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse

arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele selle soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle

kasulikust tööeast.

Amortisatsiooninormid aastas on põhivara gruppidele järgmised:

Ehitised ja rajatised 2-10%

Masinad ja seadmed 6-30%

Muu põhivara 15-30%

Maa ei amortiseeru.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need

komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Immateriaalne põhivara

Immateriaalne põhivara võetakse arvele ja kajastatakse bilansis lähtudes samadest põhimõtetest, mida rakendatakse materiaalsetele

põhivaradele. Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Teatud juhtudel võib vara omandada nii materiaalse kui ka immateriaalse põhivara tunnuseid. Sellisel juhul klassifitseeritakse vara

vastavalt sellele, kumma tunnustele vastab see rohkem.

Muu immateriaalse vara väärtuse languse kahtluse korral viiakse läbi vara väärtuse test samadel alustel kui materiaalse põhivara puhul.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    500

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirent võetakse arvele vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses,juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse intressikuluks ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on

üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast. Finantskohustised, mille

maksetähtaeg on hilisem kui 12 kuud alates bilansipäevast, kajastatakse pikaajaliste kohustistena.

Tulud
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Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuste müügist kajastatakse

teenuse osutamisel.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel

arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Alates 2019. aastast on võimalik

dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni

kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta

keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse võetav aasta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu

kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise

perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele

järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks juhul, kui kogu

jaotamata kasum makstaks välja dividendidena, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole

üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele. Seotud osapoolteks loetakse:

(a) Emaettevõte (ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);

(e) Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud,

välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele;

(f) Punktis (e) kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (s.o. pereliikmed,

kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu; näiteks elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all

olevad ettevõted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Sularaha kassas 1 114 1 164

Arvelduskonto 1 331 068 1 182 297

Kokku raha 1 332 182 1 183 461

Lisa 3 Lühiajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Muud

31.12.2022 0 0

Muud 400 000 400 000

31.12.2023 400 000 400 000

Lisas on kajastatud tähtajalised hoiused.
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Lisa 4 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 668 398 668 398  

Ostjatelt laekumata

arved
673 864 673 864  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-5 466 -5 466  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
6 783 6 783  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
121 053 121 053 6

Muud nõuded 6 952 6 952  

Viitlaekumised 6 952 6 952  

Ettemaksed 3 879 3 879  

Tulevaste perioodide

kulud
3 879 3 879  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
807 065 807 065  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 802 768 802 768  

Ostjatelt laekumata

arved
802 768 802 768  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
6 940 6 940  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
92 063 92 063 6

Muud nõuded 6 952 6 952  

Viitlaekumised 6 952 6 952  

Ettemaksed 12 885 12 885  

Tulevaste perioodide

kulud
12 885 12 885  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
921 608 921 608  

Lisa 5 Varud
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Tooraine ja materjal 178 782 161 308

Valmistoodang 89 384 118 173

Müügiks ostetud kaubad 10 641 11 561

Muud materjalid 34 335 34 717

Kokku varud 313 142 325 759
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Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 16 279 0 0

Käibemaks 0 22 943 0 27 654

Üksikisiku tulumaks 0 26 745 0 20 002

Erisoodustuse tulumaks 0 328 0 589

Sotsiaalmaks 0 46 720 0 37 566

Kohustuslik kogumispension 0 1 386 0 1 182

Töötuskindlustusmaksed 0 3 207 0 2 567

Ettemaksukonto jääk 121 053  92 063  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 121 053 117 608 92 063 89 560

Lisa 7 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 65 860 97 171 13 334 1 503 909 1 614 414 37 876 1 718 150

Akumuleeritud kulum -2 389 -57 875 -10 356 -853 619 -921 850 -23 082 -947 321

Jääkmaksumus 63 471 39 296 2 978 650 290 692 564 14 794 770 829

  

Ostud ja parendused 0 0 3 415 51 526 54 941 28 542 83 483

Amortisatsioonikulu -3 123 -12 705 -1 743 -47 281 -61 729 -6 337 -71 189

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 65 860 97 171 16 749 1 555 435 1 669 355 66 418 1 801 633

Akumuleeritud kulum -5 512 -70 580 -12 099 -900 900 -983 579 -29 419 -1 018 510

Jääkmaksumus 60 348 26 591 4 650 654 535 685 776 36 999 783 123

  

Ostud ja parendused 0 62 558 574 264 816 327 948 45 787 373 735

Amortisatsioonikulu -3 123 -18 115 -1 993 -56 941 -77 049 -11 319 -91 491

Müügid (jääkmaksumuses) 0 -3 349 0 0 -3 349 0 -3 349

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 65 860 134 612 10 421 1 820 251 1 965 284 108 553 2 139 697

Akumuleeritud kulum -8 635 -66 927 -7 190 -957 841 -1 031 958 -37 086 -1 077 679

Jääkmaksumus 57 225 67 685 3 231 862 410 933 326 71 467 1 062 018
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Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2023 2022

Masinad ja seadmed 13 333 0

Transpordivahendid 13 333 0

Kokku 13 333 0

Lisa 8 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 19 596 0 19 596

Akumuleeritud kulum -10 610 0 -10 610

Jääkmaksumus 8 986 0 8 986

  

Ostud ja parendused 14 735 0 14 735

Amortisatsioonikulu -906 0 -906

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 34 330 0 34 330

Akumuleeritud kulum -11 515 0 -11 515

Jääkmaksumus 22 815 0 22 815

  

Ostud ja parendused 20 304 39 650 59 954

Amortisatsioonikulu -4 556 0 -4 556

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 54 634 39 650 94 284

Akumuleeritud kulum -16 071 0 -16 071

Jääkmaksumus 38 563 39 650 78 213
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Lisa 9 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Laen 2 Citadele Leasing
103 787 20 245 83 542

2,4% +

euribor
EUR 31.07.2028

Pikaajalised laenud

kokku
103 787 20 245 83 542    

Laenukohustised kokku 103 787 20 245 83 542    

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Laen 1 Citadele pank
29 956 13 970 15 986

2,59% +

euribor
EUR 02.12.2024

Pikaajalised laenud

kokku
29 956 13 970 15 986    

Kapitalirendikohustised

kokku
20 656 20 656 0    

Laenukohustised kokku 50 612 34 626 15 986    

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jääk)maksumus

 31.12.2023 31.12.2022

Masinad ja seadmed 199 816 247 872

Kokku 199 816 247 872
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Lisa 10 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 453 066 453 066 0  

Võlad töövõtjatele 142 329 142 329 0 11

Maksuvõlad 117 608 117 608 0 6

Muud võlad 278 321 278 321 0  

Dividendivõlad 200 000 200 000 0  

Muud viitvõlad 78 321 78 321 0  

Saadud ettemaksed 14 367 14 367 0  

Muud saadud ettemaksed 14 367 14 367 0  

Kokku võlad ja ettemaksed 1 005 691 1 005 691 0  

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 562 835 562 835 0  

Võlad töövõtjatele 127 108 127 108 0 11

Maksuvõlad 89 560 89 560 0 6

Muud võlad 156 841 156 841 0  

Dividendivõlad 100 000 100 000 0  

Muud viitvõlad 56 841 56 841 0  

Saadud ettemaksed 17 925 17 925 0  

Muud saadud ettemaksed 17 925 17 925 0  

Kokku võlad ja ettemaksed 954 269 954 269 0  

Lisa 11 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Töötasude kohustis 102 226 88 974

Puhkusetasude kohustis 40 103 38 134

Kokku võlad töövõtjatele 142 329 127 108

Lisa 12 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 1 930 046 1 409 040

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 482 511 352 260

Kokku tingimuslikud kohustised 2 412 557 1 761 300



19

Multipakend Tootmine OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Lisa 13 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 14 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 5 804 863 6 257 893

Soome 2 244 980 2 258 483

Läti 0 38 207

Leedu 37 151 10 942

Rootsi 35 144 23 891

Luksemburg 1 808 2 096

Holland 1 589 3 000

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 8 125 535 8 594 512

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Serbia 211 741 85 635

Suurbritannia 0 11 069

Iisrael 41 508 119 521

Norra 354 323 34 627

Fääri saared 275 731 0

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 883 303 250 852

Kokku müügitulu 9 008 838 8 845 364

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Lainepaberi ja -papi ning paber- ja papptaara tootmine 7 591 759 7 704 008

Papptaara kaubamüük 1 178 657 821 134

Muude teenuste müük tootmine 238 422 320 222

Kokku müügitulu 9 008 838 8 845 364

Lisa 15 Muud äritulud
(eurodes)

 2023 2022

Kasum materiaalsete põhivarade müügist 9 984 0

Kasum valuutakursi muutustest 0 224

Trahvid, viivised ja hüvitised 713 489

Muud 4 847 2 064

Kokku muud äritulud 15 544 2 777
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Lisa 16 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2023 2022

Tooraine ja materjal 4 327 596 5 145 912

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 824 891 484 527

Müügi eesmärgil ostetud teenused 124 062 0

Energia 86 566 108 463

Elektrienergia 47 303 67 392

Soojusenergia 18 760 20 008

Kütus 20 503 21 063

Veevarustusteenused 21 767 23 015

Alltöövõtutööd 36 657 62 154

Transpordikulud 366 514 358 558

Logistikakulud 0 2 597

Üür ja rent 144 191 155 732

Tööjõurent 9 655 23 538

Seadmete ja tootmisruumide remont ja hooldus 153 848 106 204

Koristusteenus 19 892 16 372

Muud 30 998 18 910

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 6 146 637 6 505 982

Lisa 17 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Üür ja rent 11 430 11 430

Energia 6 084 7 504

Kütus 6 084 7 504

Mitmesugused bürookulud 31 169 24 024

Uurimis- ja arengukulud 5 184 12 198

Lähetuskulud 9 948 6 612

Koolituskulud 1 958 10 621

Riiklikud ja kohalikud maksud 2 587 1 204

Kindlustus- ja valvekulud 8 062 7 394

Juriidiline-,konsultatsiooni- ja auditeerimisteenuste kulud 15 221 18 135

Töötervishoid 4 004 7 708

Pangateenuste kulud 11 583 8 839

Sidekulud 4 179 4 170

Remondikulud 4 091 3 961

IT ja tarkvara remont ja hooldus 16 557 0

Muud transpordikulud 4 022 0

Muud 13 974 8 743

Kokku mitmesugused tegevuskulud 150 053 132 543
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Lisa 18 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 1 275 783 1 137 221

Sotsiaalmaksud 425 784 375 822

Puhkusereserv 1 969 1 335

Erisoodustus 14 794 12 865

Kokku tööjõukulud 1 718 330 1 527 243

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 57 55

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 56 54

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 19 Olulised käibevara allahindlused
(eurodes)

 2023 2022

Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete muutus 5 466 0

Varude allahindlus ja mahakandmine 4 954 4 643

Kokku olulised käibevara allahindlused 10 420 4 643

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded   

Ebatõenäoliselt laekuvaks tunnistatud nõuded -5 466 0

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded perioodi lõpuks -5 466 0

Lisa 20 Muud ärikulud
(eurodes)

 2023 2022

Kahjum valuutakursi muutustest 0 107

Trahvid, viivised ja hüvitised 21 14

Kohalikud maksud 1 232 121

Muud -33 -28

Kokku muud ärikulud 1 220 214

Lisa 21 Intressikulud
(eurodes)

 2023 2022

Intressikulu laenudelt 6 261 1 293

Intressikulu kapitalirendilt 0 1 133

Kokku intressikulud 6 261 2 426
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Lisa 22 Intressitulud
(eurodes)

 2023 2022

Intressitulu hoiustelt 1 728 0

Muud intressitulud 0 82

Kokku intressitulud 1 728 82

Lisa 23 Tulumaks
(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid 2023 2022

Maksustatav summa Tulumaks Maksustatav summa Tulumaks

Väljakuulutatud dividendid 200 000 36 613 100 000 16 279

Eesti 200 000 36 613 100 000 16 279

Kokku 200 000 36 613 100 000 16 279

Lisa 24 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus AS Multipakend

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Emaettevõtja 6 783 6 940

Kokku nõuded ja ettemaksed 6 783 6 940

Võlad ja ettemaksed   

Emaettevõtja 200 000 100 000

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

8 825 10 776

Kokku võlad ja ettemaksed 208 825 110 776

OSTETUD 2023 2022

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

200 804 221 324

Kokku ostetud 200 804 221 324
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Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 70 643 66 612

Makstud dividendid 100 000 100 000



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 20.05.2024

Multipakend Tootmine OÜ (registrikood: 12843560) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

BORIS TŠERNJAK Juhatuse liige 22.05.2024

Resolutsioon: Kinnitan

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Multipakend Tootmine OÜ osanikele

Arvamus

Oleme auditeerinud Multipakend Tootmine OÜ (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2023

ning kasumiaruannet, rahavoogude aruannet ja omakapitali muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise

aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31. detsember

2023 ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse

täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud

kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased

kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks

meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega

meie vandeaudiitori aruannet. Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis

vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu

informatsioon lahkneb oluliselt raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat

oluliselt väärkajastatud.

Lisaks on meie kohustus avaldada, kas tegevusaruandes esitatud informatsioon on vastavuses kohalduvate seaduses sätestatud nõuetega.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on eespool toodu osas oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist

aru andma.

Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru anda ning avaldame, et tegevusaruandes esitatud informatsioon on olulises osas kooskõlas

raamatupidamise aastaaruandega ning kohalduvate seaduses sätestatud nõuetega.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise

sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot,

kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud

juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate 

oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, 

kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi 

käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et 

need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad. 

 

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi 

kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist: 

 

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja 

teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie



arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus

võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist; 

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid

mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta; 

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust; 

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali

põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte

suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori

aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima

oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või

tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana; 

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas

raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis. 

 

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi

tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Kaire Metsoja

Vandeaudiitori number 410

OÜ Audiitorbüroo RKT

Audiitorettevõtja tegevusloa number 72

Kitsas tn 8, Tartu linn, Tartu linn, Tartu maakond, 51003

22. mai 2024
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Multipakend Tootmine OÜ (registrikood: 12843560) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KAIRE METSOJA Vandeaudiitor 22.05.2024



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 561 300

Aruandeaasta kasum (kahjum) 851 257

Kokku 2 412 557

Jaotamine  

Dividendideks 200 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
2 212 557

Kokku 2 412 557

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 561 300

Aruandeaasta kasum (kahjum) 851 257

Kokku 2 412 557

Jaotamine  

Dividendideks 200 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
2 212 557

Kokku 2 412 557



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Lainepaberi ja -papi ning paber- ja papptaara tootmine 17211 7829691 86.91% Jah

Muude kindlate kaupade vahendamine 46181 1179147 13.09% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6803730

E-posti aadress info@multipakend.ee

Veebilehe aadress multipakend.ee


